[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря     2014 г.	                               №  1282
г.  Алапаевск

О внесении изменений в План контрольных мероприятий
Финансового управления Администрации муниципального образования Алапаевское в финансово-бюджетной сфере по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2014 год

[bookmark: sub_1]      	В соответствии с Правилами осуществления Финансовым управлением Администрации муниципального образования Алапаевское полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере, утвержденными постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 27 марта 2014 года   № 263, руководствуясь Административным регламентом осуществления Финансовым управлением Администрации муниципального образования Алапаевское внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 22 октября 2014 года № 995, Уставом муниципального образования Алапаевское, в связи с изменением планируемых сроков Плана контрольных мероприятий Финансового управления Администрации муниципального образования Алапаевское в финансово-бюджетной сфере по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2014 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения в План контрольных мероприятий Финансового управления Администрации муниципального образования Алапаевское в финансово-бюджетной сфере по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2014 год, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 18 августа 2014 года № 737, изложив его в новой редакции (прилагается).
	2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Алапаевское в сети Интернет и опубликовать в газете «Алапаевская искра».
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления Администрации муниципального образования Алапаевское Е.О. Заводову.

Глава Администрации
муниципального образования

2

Алапаевское                                                                                                К.И.Деев

	Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования Алапаевское
от 24 декабря 2014 года № 1282

ПЛАН
контрольных мероприятий
Финансового управления Администрации муниципального образования Алапаевское в финансово-бюджетной сфере
 по внутреннему муниципальному финансовому контролю
на 2014 года

	№
п/п
	Наименование объекта контрольных мероприятий
	Тема проверки
	Проверяемый период
	Период проведение проверки

	1. Тематические проверки

	1.
	Самоцветная сельская администрация Администрации муниципального образования
	Проверка законности расходования средств, выделенных на социально-экономическое развитие территории
	01 января
2011 года-
31 декабря 2013 года
	Январь - февраль

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Самоцветская средняя общеобразовательная школа»

	Муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства, строительства и обслуживание органов местного самоуправления»

	2.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Верхнесинячихинская средняя общеобразовательная школа № 3»
	Проверка расходования средств на питание
	01 января
2013 года-31 декабря
2013 года

	Февраль - март

	3.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Заринская средняя общеобразовательная школа»
	Проверка расходования средств на питание
	01 января
2013 года-
31 декабря
2013 года

	Март - май

	4.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  «Солнышко» общеразвивающего вида» с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей
	Проверка расходования средств на питание
	01 января
2013 года-31 декабря
2013 года

	Май-июнь

	2. Проверки финансово-хозяйственной деятельности учреждений

	5.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Костинский детский сад общеразвивающего вида» с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности учреждения
	01 января
2012 года-
31 декабря
2013 года

	Июнь-август

	6.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Кировская средняя общеобразовательная школа»
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности учреждения
	01 января
2012 года-
31 декабря
2013 года
	Август - октябрь

	7.
	Муниципальное учреждение культуры «Коптеловское клубное объединение» муниципального образования Алапаевское
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности учреждения
	01 января
2012 года-
31 декабря
2013 года
	Октябрь - декабрь

image1.jpeg